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PK 9508.100 - PK-polykarbonaattikotelot ilman
esipuhkaistuja aukkoja

Seinakotelo lasikuituvahvisteista polykarbonaattia. Kotelointiluokka IP 66. Pikalukittava kansi
takaa nopean huollon. Turvallinen itsestdaan sammuvan materiaalin ansiosta.

ominaisuudet

Tilausnro
Rakenne

Tuotekuvaus

Materiaali

Vari

Toimitus

Protection category NEMA

Kotelointiluokka IP EN 60 529:n
mukaan

IK-koodi
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PK 9508.100

PK-kotelo, kansi lapinakyva

Kaytto ymparistolampdtila-alueella: -35 °C...+80 °C. Mainittuja
lampdtiloja voi rajoittaa asennetuilla laitteilla

Kotelo: lasikuituvahvistettu polykarbonaatti

Kansi lapinakyva: Polykarbonaattia, yhtendinen PU-vaahtotiiviste
Kannen ruuvit: Polyamidi

Eristystulppa: Polyeteeni

RAL 7035

Kotelo ja kansi
Kannen ruuvit
Eristystulppa seinakiinnitysruuveille

NEMA 4X

IP 66

IKO8



ominaisuudet

Mitat

Kayttolampaotila-alue

Pohjamateriaali
Pakkausyksikko
Nettopaino
Bruttopaino
Tullitariffinimike
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Hyvaksynnat

Hyvaksynnat
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Leveys: 130 mm
Korkeus: 94 mm
Syvyys: 57 mm

-35°C...80°C
Polykarbonaatti
4 kpl

0.772

0.878

94037000
4028177139275
EC000261

27180101

C-UL
UL



